
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2020

Concurso de Precios 00327
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Octubre del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Casa de Gobierno 6°Piso - Dirección General de Contrataciones Estratégicas y/oLugar apertura

Interjurisdiccionales.-

PURen. Descripción TotalCantidadUM

15,0000HIPOCLORITO DE SODIO DE 90 G. COMO MINIMO DE CLORO UN1

ACTIVO POR DM3. EN BIDON DE PLASTICO DE 5000 CM3.

Quince (15) Bidones Agua lavandina por 5 litros.

Limpieza y desinfección a fondo – removedor de manchas

– eliminador del 99,9% de los gérmenes y bacterias.

Marca Buena Calidad

5,0000HIPOCLORITO DE SODIO 8% (AGUA LAVANDINA UN2

CONCENTRADA EN GEL) POR 750 ML

Cinco (5)  Lavandina en gel por 700ml. Limpieza y

desinfección a fondo – eliminador del 99,9% de los

gérmenes y bacterias. Marca Buena Calidad

30,0000TOALLA  DESINFECTANTE UN3

Treinta (30) unidades contenedoras de toallitas húmedas

desinfectantes por 35 unidades cada una. Limpieza

rápida y fácil en todas partes - eliminador del 99,9%

de los gérmenes y bacterias – desinfecta las

superficies de cocina y baño. Marca Buena Calidad

12,0000DESODORANTE LIQUIDO AL 15 % DE MATERIA ACTIVA EN ENV4

ENVASES DE P.V.C. REFORZADO  DE 5 LITROS.

Doce (12) Bidones de desodorantes líquidos para pisos

por 5 litros. Marca Buena Calidad

1,0000DETERGENTE BIODEGRADABLE EN BIDONES DE P.V.C. DE UN5

5000 CM3.

Un (1) Bidón de detergente con fragancia por 5 litros –

Elimina grasa difícil – formula espesa. Marca Buena

Calidad

25,0000JABON LIQUIDO PARA MANO UN6

Veinticinco (25) Jabones líquidos por 250cc. Para manos

antibacterial - eliminador del 99,9% de los gérmenes y

bacterias – con glicerina – que no dañe las manos.

Marca Buena Calidad

50,0000Bolsas de Residuos medidas a especificar UN7

Cincuenta (50) pack por 30 unidades de bolsas de

residuo, medida 60x40. Marca Buena Calidad

5,0000FRANELA FRISADA DE ALGODON 100 %, ORILLOS UN8

REMALLADOS EN TODO SU PERIMETRO, DE 48 X 48 CM.

(TOL. 3 CM.)

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2020

Concurso de Precios 00327
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Octubre del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Casa de Gobierno 6°Piso - Dirección General de Contrataciones Estratégicas y/oLugar apertura

Interjurisdiccionales.-

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Cinco (5) franelas. Marca Buena Calidad

60,0000DESINFECTANTE  AMBIENTE EN AEROSOL, EN ENVASES DE UN9

440 CM3. COMO MINIMO.TIPO LYSOFORM

Sesenta (60) Desodorantes en aerosol desinfectantes con

fragancia - eliminador del 99,9% de los gérmenes,

bacterias y hongos – eficacia comprobada contra el

virus H1N1 y respiratorio sincitial – elimina olores

desagradables. Marca Buena Calidad

5,0000TRAPO DE PISO TIPO. UN10

Cinco (5) Trapos de piso de algodón. Marca Buena

Calidad

45,0000PAÑOS ABSORVENTES MULTIUSO UN11

Cuarenta y cinco (45) Paños absorbentes multiuso

38x40cm. Medidas. Marca Buena Calidad

5,0000ESPONJA DE POLIURETANO, CON FIBRA VERDE, DE 10 CM. UN12

DE LARGO POR 6 CM. DE ANCHO (TOL. 5 MM.)

Cinco (5) Esponjas. Marca Buena Calidad

1,0000PLUMERO PARA TECHO, PLASTICO CON ALMA DE ALAMBRE, UN13

CON PORTA CABO Y CABO.

Un (1) Limpia techo con cabo extensible 1,5mt. Marca

Buena Calidad

1,0000ESCOBILLONES PLASTICOS CON PALO BUENA CALIDAD. UN14

Un (1) Escobillón con palo. Marca Buena Calidad

350,0000ROLLOS DE COCINA X 3 UN15

Trescientos cincuenta (350) Packs por tres unidades de

rollos de 100 paños de papel de cocina, doble hoja.

Marca Buena Calidad

140,0000PAPEL HIGIENICO DE 50 MTS DE LARGO X  10 CM. DE UN16

ANCHO; NO DEBERA TENER AGUJEROS NI IMPUREZAS EN

TODO SU LARGO, EL QUE DEBERA SER PAREJO Y

HOMOGENEO, DE RAPIDO PODER DE ABSORCION, QUE EVITE

QUE EL MISMO FLOTE.

Ciento cuarenta (140) Packs por cuatro unidades de

rollos de papel higiénico por 50 metros doble hoja.

Marca Buena Calidad

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2020

Concurso de Precios 00327
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Octubre del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Casa de Gobierno 6°Piso - Dirección General de Contrataciones Estratégicas y/oLugar apertura

Interjurisdiccionales.-

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

8,0000GUANTES DE LATEX AFELPADOS NRO. 7 1/2 TIPO UN17

PIRELLI, PATITO O CALIDAD EQUIVALENTE.

Ocho (8) Pares de guantes de latex afelpados, tamaño

mediano, tipo Pirelli – Patito o calidad equivalente.

Marca Buena Calidad

12,0000ALCOHOL EN GEL X 5 LTS LT18

Doce (12)  Bidones de alcohol en gel por 5 litros.

Marca Buena Calidad

15,0000ALCOHOL ETILICO 70% P/USO MEDICINAL ENVASE X 5 ENV19

LTRS

Quince (15) Alcohol al 70% por 5 litros. Marca Buena

Calidad

10,0000DOSIFICADOR 225 CM3 UN20

Diez (10) Frascos dosificadores por 250ml. Marca Buena

Calidad

7,0000ATOMIZADOR x 250 cc UN21

Siete (7) Atomizadores spray por 250ml. Marca Buena

Calidad

3,0000GUANTES DE LATEX DESCARTABLES LARGE x 100 UNIDADES CJ22

Tres (3) Cajas de guantes de latex descartables por 50

pares. Marca Buena Calidad

4,0000PASTILLAS PARA MINGITORIO UN23

Cuatro (4) Paquetes de pastillas bolilla migitorio

200gr. Marca Buena Calidad

40,0000PASTILLAS PARA MOCHILA DE INODORO BUENA CALIDAD. UN24

Cuarenta (40) Bloques desinfectantes para mochila de

inodoro tipo Mr. Musculo. Marca Buena Calidad

1,0000JABON LIQUIDO COMUN EN BIDONES DE 5 LITROS PARA LT25

LAVADO DE MANOS TIPO NEW CLEAN

Un (1) Bidón de jabón para manos, líquido,

antibacterial, sanitizante por 5 litros. Marca Buena

Calidad

1,0000MOPA GIRATORIA 100% MICROFIBRA. SET C/BALDE CABO UN26

EXTENSIBLE

Un (1) Set compuesto mopa giratoria 100% microfibra con

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2020

Concurso de Precios 00327
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Octubre del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Casa de Gobierno 6°Piso - Dirección General de Contrataciones Estratégicas y/oLugar apertura

Interjurisdiccionales.-

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

cabo extensible de acero inoxidable resistente y un

balde con tambor de acero inoxidable – boca ancha –

enjuague y escurrido automático por centrifugado – mopa

de microfibra y pelos largos – balde con sistema

centrifugo extraíble – enjuague y escurrido automático

– tambor extraíble. Marca Buena Calidad.

2,0000MOPA REPUESTO 100% MICROFIBRA. PELO LARGO UN27

Dos (2) Repuestos de mopa, 100% microfibra – pelo

largo. Marca Buena Calidad

1,0000BANDEJA CON ALFOMBRA ABRASIVA PARA LIMPIEZA UN28

Un (1) Bandeja contenedora + Alfombra abrasiva tipo 3M

para limpieza y desinfección de la suela del calzado.

50x45 cm. Marca Buena Calidad

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/10/2020

Concurso de Precios 00327
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

23 de Octubre del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Casa de Gobierno 6°Piso - Dirección General de Contrataciones Estratégicas y/oLugar apertura

Interjurisdiccionales.-

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: Según Art. 07 Pliego de Condiciones Particulares.-

Otras condiciones: Según Pliegos.-

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 5


